
CÓDIGO DENOMINAÇÃO ESTOQUE 
04/05/2026

100443 MANGUEIRA SUCCAO SILENCIOSO COLHEDORA JDEERE 3520 T161853 O 1
100889 TUBO FILTRO AR COLHEDORA JDEERE 3520 CB01517065 O 1
101864 ROLAMENTO CONICO RADIAL ACO 32028 COLHEDORA JDEERE 3520 0121326069 13
103001 LIMITADOR ROLO ALIMENTACAO SUPERIOR COLHEDORA JDEERE 3520 CB01433679 2
104465 LAMINA FACAO PICADOR 95 X 847MM COLHEDORA JDEERE 3520 0243005174 CXT19188 4
106239 ANEL ELASTICO TRAVA INTERNA I62 DE 67 X 2MM SEM ORELHA ELEVADOR COLHEDORA JDEERE 3520 M70619 19
106837 FLANGE GUIA 112774 8
106838 ANEL ELASTICO 121496 10
106892 CORREIA V B - 71 LISA 11
116694 TERMINAL F.G. FACE PLANA CURVO 45 1-14 UNF PARA MANG 1/2 2TA COLHEDORA JDEERE 3520 10
117132 CHICOTE SENSOR MOTOR RODA COLHEDORA JDEERE 3520 CB11495584 9
117225 RADIADOR INTERCOOLER COLHEDORA JDEERE 3520 CB01479938 REMANUFATURADO 2
117666 RADIADOR AGUA MOTOR COLHEDORA JDEERE 3520 CB01479937 REMANUFATURADO 4
117677 RESPIRO MOTOR COLHEDORA JDEERE 3520 CB01499212 0390032277 2
118297 COPO FILTRO DIESEL MOTOR COLHEDORA JDEERE 3520 RE523785 1
118414 PORCA EIXO TRUCK COLHEDORA JDEERE 3520 0290233023 10
118415 PORCA 13MM EXTERNA EIXO TRUCK COLHEDORA JDEERE 3520 0290233024 10
118424 PARAFUSO SEXTAVADO 9.5 X 25.4MM ROSCA TOTAL UNC ACO 12.9 COLHEDORA JDEERE 3520 26
118437 MANGUEIRA HIDRAULICA 2,10 METROS TERMINAL FIXO BORRACHA PRETA 3/16" 3100 PSI COLHEDORA JDEERE 3520 CB11475038 4
118441 MANGUEIRA HIDRAULICA 2,20 METROS TERMINAL FIXO 3/16" 3100PSI COLHEDORA JDEERE 3520 CB11475042 2
118462 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8" X 1.1/2" ROSCA UNC 9 FIOS ACO 8.8 COLHEDORA JDEERE 3520 CB11451849 89
118592 ALOJAMENTO ROLO INFERIOR TRASEIRA MOTOR CHAR LYN SERIE 2000 COLHEDORA CASE A8810 00406214 - JDEERE 3520 0330040011 2
118707 CONEXAO COTOVELO ACO 45º COM PORCA 1" 16WNLO - WLNL 4
119589 CONEXAO EM T COMPRESSOR AR FREIO PNEUMATICO COLHEDORA JDEERE R115893 7
119642 CONEXAO ANGULO BOMBA PICADOR COLHEDORA JDEERE 3520 AW22821 2
119686 SUPORTE LAMINA EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 1191396313 1
119722 GRAXEIRA RETA ROSCA 1/8" BSP 16,5MM COLHEDORA JDEERE 3520 JD7759 5
119757 PINO ELASTICO 7/32" X 1.1/8" BRACO LIGACAO REGUA CORTE BASE COLHEDORA JDEERE 3520 34H298 6
120840 ROLAMENTO RIGIDO ESFERA AXIAL RADIAL ACO 6214 ZC3 COLHEDORA JDEERE 3520 0470 5
121347 PAR PLACAS DESGASTE SUPERIOR EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 0291370 9
121477 TERMINAL COLHEDORA JDEERE 3520 FLANGE CURVA RETO 1.3/4" X MANG 1" 4TA COD61 1E16FL16 6
121479 TERMINAL COLHEDORA JDEERE 3520 FLANGE CURVA 90 1.3/4" X MANG 1" 4TA COD61 1E16FLB16 12
121584 RODA GUIA ESTEIRA COLHEDORA JDEERE 3520 CB11450528 REMANUFATURADO 4
121715 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8" X 1.3/4" ROSCA UNF 18 FIOS ACO 10.9 COLHEDORA JDEERE 3520 0050016622 4
122460 MANILHA PARA CABO ACO COM PINO ROSCADO TIPO U RETA 1/2POL COLHEDORA JDEERE 3520 0510015960 2
122520 ARRUELA LISA ACO 1045 REDONDA 31 X 63 X 4MM EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 24H1197 30
122628 EIXO ACIONAMENTO MOTOR CORTE BASE 23 DENTES COM TRAVA E ROLAMENTO COLHEDORA JDEERE 3520 AZ56818 3
122769 PARAFUSO FLANGEADO SAPATA 3/4" X 2.9/16" ROSCA UNC 10 FIOS ACO 8.8 COLHEDORA JDEERE 3520 CB01494956 8
123183 ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO MOTOR 6433 EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 0120041468 JD7370 2
123217 BLOCO COMPLETO ALUMINIO ELEVADOR COLHEDORA JDEERE 3520 CB11469658 REMANUFATU 7
123329 ROLAMENTO AGULHA BERCO BOMBA 90/100 PADRAO TRANSMISSAO LADO DIREITO COLHEDORA JDEERE 3520 AT173176 1
123330 ROLAMEMTO RIGIDO ESFERICO AXIAL RADIAL ACO NUP309 CJ C3 EIXO BOMBA 90/100 COLHEDORA JDEERE 3520 R164596 3
123457 JOGO REPARO COMPLETO PONTA EIXO MOTOR M350 COLHEDORA JDEERE 3520 3911801099M 1006851 7
123458 PAR EIXO 1.1/4" ESTRIADO 14 DENTES BOMBA P350 VENTILADOR COLHEDORA JDEERE 3520 0631333156 CB01477713 3
123496 ROLAMENTO BERCO BOMBA 90/55 PADRAO EXTRATOR PRIMARIO ACO 1110M 1108M COLHEDORA JDEERE 3520 0631308870 N23499 1
123544 CILINDRO LEVANTE CORTADOR PONTAS 114,5 X 88MM COLHEDORA JDEERE 3520 AH154468 REMANUFATURADO                             2
123922 PARAFUSO CABECA FRANCESA 1/2" X 1.1/2" ROSCA UNC ACO 8.8 COLHEDORA JDEERE 3520 034H1499 21
124336 CILINDRO INCLINACAO DIVISOR COLHEITA 370 X 89MM COLHEDORA JDEERE 3520 CB11472727 REMANUFATURADO                         4
124360 JOGO REPARO EMBOLO ORIGINAL CILINDRO HIDRAULICO AUXILIAR CABINE COLHEDORA JDEERE 3520 AH161891 23
124396 BASE CARRINHO ELEVADOR COLHEDORA JDEERE 3520 CB11474083                                                                 1
124397 CARRINHO ELEVADOR COLHEDORA JDEERE 3520 CB11474086                                                                      1
124486 BOMBA BASCULAMENTO CABINE COLHEDORA JDEERE 3520 AT172728 REMANUFATURADO                                                 2
124550 PARAFUSO SEXTAVADO MAO AMIGO 5/8" X 3.1/4" ROSCA UNF 18 FIOS ACO 12.9 COLHEDORA JDEERE 3520 CXT12272 CXT20659 3
124551 PARAFUSO SEXTAVADO MAO AMIGO 5/8" X 3.1/2" ROSCA UNF 18 FIOS ACO 12.9 COLHEDORA JDEERE 3520 CXT12252 CXT20658 3
124660 ANEL VEDACAO SENSOR REGUA CORTE BASE COLHEDORA JDEERE 3520 P48347 O 8
124813 ACIONADOR VALVULA HIDRAULICA MOTOR CHAR LYNN 2000 COLHEDORA CASE A8810 00404410 - JDEERE 3520 T60060 0330034450 8
125101 EIXO CONICO COM ROSCA PONTA MOTOR 6433 EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 0331380290 1
125182 ROLAMENTO 23030 ACO ESFERAS CARGA RADIAL CAIXA ENGRENAGEM PICADOR COLHEDORA JDEERE 3520 DE31280 0121348831 3
125306 ENGRENAGEM CAIXA 4 FUROS COLHEDORA JDEERE 3520 4059007                                                                  1
125331 KIT PARAFUSO ALLEN 3/16POL X 1/4POL FIXACAO VALVULA CETOP COLHEDORA JDEERE 3520 TCA15025 9
125384 MANGUEIRA AR CONDICIONADO R12 R134A BORRACHA PRETA 6MM 5/16" JDEERE 3520 RC.800.500 3,3
125385 MANGUEIRA AR CONDICIONADO R12 R134A BORRACHA PRETA 8MM 13/32" JDEERE 3520 RC.800.501 7,43
125394 SELO COMPRESSOR AR CONDICIONADO DENSO COLHEDORA JDEERE 3520 RC.300.005 4
125415 PRESSOSTATO AR CONDICIONADO TRINARIO 4 VIAS MACHO 3/8" UNIVERSAL JDEERE 3520RC.200.001 1
125416 CANECA CLIP AR CONDICIONADO ACO 6MM COLHEDORA JDEERE 3520RC.450.050 6
125419 ANEL ORING 10,82 X 1,78MM AR CONDICIONADO R134A 8MM COLHEDORA JDEERE 3520 RC.350.019 34
125421 ANEL ORING 14 X 1,78MM AR CONDICIONADO R134A 10MM COLHEDORA JDEERE 3520 RC.350.020 10
125477 PORCA M10 X 1,5MM TAMPA LATERAL TRATOR VALTRA BT210 339402X1 6
125501 CILINDRO HIDRAULICO DIVISOR LINHA  ALETA QUADRADA 530 X 89MM COLHEDORA JDEERE 3520 ANO 2010 CB11505433 REMANUFATURADO   5
125753 BLOCO CILINDRO COMPLETO COM COROA MOTOR VOAC MAQUINA ESTEIRA JDEERE 3520 033 3
125869 EIXO MOTOR CHAR LYNN SERIE 2000 SEM ROLAMENTO 14 DENTES COLHEDORA JDEERE 3520 22
125872 ARVORE LIGACAO 147,9MM 29.8 IN/ REV COLHEDORA JDEERE 3520 1001883 - 21371012 5
125876 GEROLLER 44,7MM 14,9 IN/ REV 1006446 21625006 15
125903 JOGO REPARO COMPLETO INDICADOR ALTURA COLHEDORA JDEERE 3520 1006759 0613263G 3
125904 CILINDRO HIDRAULICO GIRO ELEVADOR 610 X 130MM VERDE COLHEDORA JDEERE 3520 AH 6
126057 CAPA NO SKIVE P/ MANGUEIRAS SAE100 R1/R2 AT 1/2 COLHEDORA JDEERE 3520 1
126115 HELICE RADIADOR COLHEDORA JDEERE 3520 AH209308 1
126164 CONECTOR TERMINAL ELETRICO SENSOR ROTACAO LANTERNA TRASEIRA DIREITA COLHEDORA JDEERE 3520 57M7546 10
126217 ESTRUTURA INFERIOR TRUCK LADO ESQUERDO COLHEDORA JDEERE 3520 CB11472930 REMA 2
126262 ROLAMENTO 6306 ACIONAMENTO CAIXA BOMBA COLHEDDORA JDEERE 3520 0470021622 3
126359 CONEXAO AR CONDICIONADO 45° FEMEA ACO 6MM ORING VALVULA SERVICO R12 COM CLIP JDEERE 3520 12
126360 CONEXAO AR CONDICIONADO 90° FEMEA ACO 06MM ORING VALVULA SERVICO R12 COM CLIPE JDEERE 3520 5
126361 CONEXAO 90° FEMEA ALUMINIO 8MM ORING VALVULA SERVICO R134A COM CLIP  JDEERE 3520 RC450.18 5
126680 CAPA INFERIOR CABINE TRATOR JDEERE 7230J 7715 R241156 1
126861 SENSOR FILTRO COMBUSTIVEL COLHEDORA JDEERE 3520 RE522794 2
126950 ROLAMENTO CONICO RADIAL ACO 32211J COLHEDORA JDEERE 3520 118231 3

COLHEDORA JDEERE



127097 VALVULA ALIVIO PRESSAO BOMBA 90/100 PADRAO TRASMISSAO LD MAQUINA ESTEIRA COLHEDORA JDEERE 3520 0631305857 AN202212 6
127100 SUPORTE SIMPLES PARA EXTENSAO FLEXIVEL CAMINHAO MBENZ 840-02                                                                  121
129141 MANGUEIRA RETORNO SISTEMA HIDRAULICO PRETA 2" X 2L 75LBS JDEERE 3520 0880280 3
129147 CONEXAO RETA MACHO GIRATORIA ALUMINIO 8MM ORING COM CLIP JDEERE 3520 RC.450.131 3
129485 MOTOR VENTILADOR SISTEMA ARREFECIMENTO COLHEDORA JDEERE 3520 CB11481206 REMA 5
129829 PLACA DIODO ALTERNADOR 120/200A 12V COLHEDORA JDEERE 3520 F00M133220 2
129830 ROTOR ALTERNADOR 12V 200A COLHEDORA JDEERE 3520 124625030 2
129868 CHAVETA BOMBA CARGA 90/55 PADRAO EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 063 3
129873 KIT REPARO COMPLETO BOMBA 90/55 PADRAO EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 0631308923 80020S30 3
130211 CHICOTE 4 VIAS FEMEA INJECAO ELETRONICA JDEERE 3520 ETE7797 2
130363 ACUMULADOR HIDRAULICO COLHEDORA JDEERE 2014 CXT10558 2010 CB11496720 REMANUFATURADO                                     4
130415 VALVULA CONTROLE PILOTA DIVISOR COLHEITA COLHEDORA JDEERE 3520 CB11420169 RE 1
130541 KIT REPARO COMPLETO BOMBA 90/75 TANDEM PICADOR/CORTE BASE COLHEDORA JDEERE 3520 81020530 AN220311 0631309831 4
130542 TAMPA BOMBA CARGA 90/100 TANDEM ANTI-HORARIA PADRAO TRANSMISSAO LADO DIREITO COLHEDORA JDEERE 3520 RE164595 3
130543 EIXO ESTRIADO 14 DENTES BOMBA 90/75 TANDEM PICADOR/CORTE BASE COLHEDORA JDEERE 3520 0631309765 N206810 2
130545 PLATO VARIAVEL COMPLETO ANTIGO BOMBA 90/75 TANDEM PICADOR/CORTE BASE COLHEDORA JDEERE 3520 CB11474089 2
130557 PLATO VARIAVEL PARCIAL BOMBA 90/55 PADRAO EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 8000188 2
130558 PLATO VARIAVEL COMPLETO BOMBA 90/55 PADRAO EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 0631308880 AN202214 1
130593 PARAFUSO SEXTAVADO 22 X 56MM ROSCA UNC 10 FIOS ACO 10.9 COLHEDORA JDEERE 3520 R109147 24
130622 CAMISA PISTAO SERVO COM REGULAGEM BOMBA 90/100 LD/LE MAQUINA ESTEIRA COLHEDORA JDEERE 3520 AT173182 3
130858 ANEL ORING MANGUEIRA 1/4" MANOMETRO R134A COLHEDORA JDEERE 3520 RC.500.561 10
130912 CILINDRO SUSPENSAO 990 X 101MM COLHEDORA JDEEERE 3520 CB11475577 AXT12995 BENEFICIADO                                   4
130913 CILINDRO HIDRAULICO GIRO ELEVADOR 610 X 130MM VERDE COLHEDORA JDEERE 3520 AHC10734 AH148694 BENEFICIADO                 1
130915 CILINDRO HIDRAULICO DIVISOR LINHA 530 X 89MM COLHEDORA JDEERE 3520 CB11500451 CB11472966 CB11505433 BENEFICIADO         7
131689 KIT VALVULA ALIVIO PRESSAO BOMBA 90/100 LD/LE MAQUINA ESTEIRA COLHEDORA JDEERE 3520 5
131691 PINO PRESILHA PLATO BOMBA 90/100 TRANSMISSAO LADO DIREITO COLHEDORA JDEERE 3520 T210562 0031377019 4
131693 BLOCO CILINDROS COMPLETO BOMBA 90/100 LD/LE MAQUINA ESTEIRA JDEERE 3520 0631 2
131704 PLACA GUIA BOMBA 90/100 COLHEDORA JDEERE 3520 1009207/8200026                                                           5
131732 CHICOTE CONECTOR 3 VIAS CEBOLAO ETE-7988 COLHEDORA JDEERE 4
131752 PARAFUSO ALLEN 6X20MM ROSCA TOTAL 1,0MM FIO ACO 12.9 PLACA RETENTOR BOMBA 90-100 COLHEDORA JDEERE 3520 0631305821 19M862 1
131772 RETENTOR BOMBA 90/100 TRANSMISSAO LD/LE MAQUINA ESTEIRA COLHEDORA JDEERE 3520 0631305818 AT173174 2
131814 PARAFUSO PHILIPS 4MM X 32MM ROSCA UNF 0,7MM FIOS ACO ZINCADO JDEERE 3520 21M 24
132103 MOTOR HIDRAULICO EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 CB11419285 BENEFICIADO                                         3
132104 MOTOR HIDRAULICO EXTRATOR SECUNDARIO COLHEDORA JDEERE 3520 0331339693 BENEFICIADO                                       6
132105 CILINDRO HIDRAULICO FLAP ELEVADOR 370 X 49MM COLHEDORA JDEERE 3520 CB11472726 BENEFICIADO                               1
132138 CILINDRO INCLINACAO DIVISOR COLHEITA 370 X 89MM COLHEDORA JDEERE 3520 CB11472727 BENEFICIADO                            4
132295 PLACA BIMETALICA MOTOR 6433 EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 CB01423822 REMANUFATURADO                           4
132399 JUNTA MONTAGEM ALTERNADOR COLHEDORA JDEERE 3520 R502011                                                                 1
132461 CUBO EXTRATOR SECUNDARIO COLHEDORA JDEERE 3520 1190297040                                                                         1
132896 ROLAMENTO ESFERA AXIAL RADIAL 30206 ACO 30 X 62 X 16MM ROLOS CONICOS COLHEDORA JDEERE 3520 6
132918 VALVULA CONTROLADORA FLUXO COLHEDORA JDEERE 3520 CB11483176 REMANUFATURADO                                              1
133501 CILINDRO HIDRAULICO DIVISOR LINHA  ALETA REDONDA 525 X 89MM COLHEDORA JDEERE 3520 ANO 2014 CB11505433 REMANUFATURADO    1
133515 MOTOR VENTILADOR SISTEMA ARREFECIMENTO COLHEDORA JDEERE 3520 CB11481206 BENEFICIADO                                     1
133803 VALVULA CONTROLE LEVANTE CORTADOR BASE COLHEDORA JDEERE 3520 CB11495597 REMANUFATURADO                                  1
134016 VALVULA ROTATORIA MOTOR CHAR LYN 2000 COLHEDORA CASE A8810 - JDEERE 3520 T82 4
134019 EIXO 1.1/4" ESTRIADO 14 DENTES BOMBA P350 VENTILADOR COLHEDORA JDEERE 3520 0631333156 CB01477713 REMANUFATURADO         4
134023 EIXO CONICO COM ROSCA PONTA MOTOR 6433 EXTRATOR PRIMARIO COLHEDORA JDEERE 3520 0331380290 REMANUFATURADO                2
134208 ADAPTADOR ACIONAMENTO VENTILADOR MOTOR TRATOR JDEERE 7715 7815 R252367 1
134295 CILINDRO HIDRAULICO INDICADOR ALTURA CAIXA CORTE BASE COLHEDORA JDEERE 3520 CB11473552 BENEFICIADO                      3
134598 VALVULA ALIVIO PRESSAO COMANDO 3 VALVULAS COLHEDORA JDEERE 3520 CB11437898 BENEFICIADO                                  1
305741 CONTROLADORA MOTOR ECU JDEERE 3520 RE520953 REMANUFATURADO 1
129413 KIT TROCA FACIL MOTOR RODA COLHEDORA JDEERE 3520 6160-00-03 12


